Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

BMS 127 GERGİ RULMANI - AUDI A3 SEAT CORDOBA IBIZA INCA
LEON SKODA VOLKSWAGEN CADDY GOLF BMS 127 17* BMS 127 1 ₺

131,67 %20 ₺ 131,67

TOPLAM 1 ₺ 131,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 131,67

%20 KDV ₺ 26,33

GENEL TOPLAM ₺ 158,00

YALNIZ: YÜZ ELLI SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr